
Diverse piese de schimb (Rev.2)

I.D.: 50600849

Data
publicarii 13.10.20

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 522,45 RON - 522,45 RON

Descriere: 1.lant 3bucx42.0167=126.05 ron 2. fir 2.4 2bucx100.84=201.68 ron 3. manusi protectie 4bucx15.3775=61.51 ron 4.ulei amestec 2bucx31.9350=63.87 ron 5.ochelar protectie 1bucx13.87=13.87 ron 6.pila 2bucx6.725=13.45 ron 7.ulei pt lant 5bucx8.404=42.02 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
